
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2017-027

PUBLIÉ LE 22 MAI 2017



Sommaire

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor

d'Eurasie dep Indre - 2017-2018 (4 pages) Page 3

36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme

occasionnant dégâts 2017-2018 SIGNE (4 pages) Page 8

36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé (6 pages) Page 13

36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de

l'EARL de Lavaud (4 pages) Page 20

36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé (23 pages) Page 25

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale
36-2017-05-10-003 - Arrêté DSDEN  composition des membres du CTSD 10 mai 2017 (2

pages) Page 49

36-2017-05-10-002 - Arrêté DSDEN délégation de signature SG DSDEN (1 page) Page 52

36-2017-05-10-004 - Arrêté DSDEN délégation signature  chefs de division  DSDEN Indre

(2 pages) Page 54

36-2017-05-09-002 - Arrêté DSDEN Modificatif du 09 mai 2017 portant sur une mesure

de carte scolaire 2017-2018 (2 pages) Page 57

Préfecture
36-2017-05-15-004 - AE Auto école Direction (2 pages) Page 60

36-2017-05-15-002 - AE VAL DE CREUSE LE BLANC (2 pages) Page 63

36-2017-05-15-003 - AE VAL DE CREUSE TOURNON ST MARTIN (2 pages) Page 66

Préfecture de l'Indre
36-2017-05-12-001 - AP auto pénétrer Niherne (3 pages) Page 69

36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat

intercommunal pour l'aménagement du bassin de la Théols. (9 pages) Page 73

36-2017-05-11-002 - Arrêté portant agrément du centre de formation et d'intervention de

l'Indre de la société nationale de sauvetage en mer (SNSM) pour dispenser les formations

aux premiers secours (PSC1-PSE1-PSE2-PIC- PAE FPS) (2 pages) Page 83

36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO (4 pages) Page 86

36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au

Poinçonnet (10 pages) Page 91

Sous-préfecture de Le Blanc
36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac (4 pages) Page 102

2



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-05-16-002

AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou

castor d'Eurasie dep Indre - 2017-2018

Arrêté préfectoral fixant la liste des communes où la présence de la loutre et/ou du castor

d'Eurasie est avérée pour la période allant du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018 dans le

département de l'Indre

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor d'Eurasie dep Indre
- 2017-2018 3



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor d'Eurasie dep Indre
- 2017-2018 4



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor d'Eurasie dep Indre
- 2017-2018 5



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor d'Eurasie dep Indre
- 2017-2018 6



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-002 - AP fixant la liste des communes présence de la loutre et-ou castor d'Eurasie dep Indre
- 2017-2018 7



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-05-11-003

AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés

comme occasionnant dégâts 2017-2018 SIGNE

Arrêté préfectoral fixant la liste, les périodes et les modalités de destruction des animaux classés

comme susceptibles d'occasionner des dégâts du 1er juillet 2017 au 30 juin 2018 dans le

département de l'Indre

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme occasionnant dégâts
2017-2018 SIGNE 8



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme occasionnant dégâts
2017-2018 SIGNE 9



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme occasionnant dégâts
2017-2018 SIGNE 10



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme occasionnant dégâts
2017-2018 SIGNE 11



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-11-003 - AP liste-périodes-modalités destruction animaux classés comme occasionnant dégâts
2017-2018 SIGNE 12



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-05-15-001

AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé

Arrêté fixant les dates d'ouverture et de clôture de la chasse pour l'année cynégétique 2017-2018

dans le département de l'Indre

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 13



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 14



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 15



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 16



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 17



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 18



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-15-001 - AP ouverture Fermeture 2017-2018 signé 19



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-05-16-001

Arrêté de prescription particulières pour des drainages au

nom de l'EARL de Lavaud

Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud - Récépissé

de déclaration drainage 07/2017

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud 20



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud 21



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud 22



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud 23



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-001 - Arrêté de prescription particulières pour des drainages au nom de l'EARL de Lavaud 24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2017-05-16-004

Arrêté TE INDRE signé

Arrêté préfectoral définissant les réseaux routiers "120 tonnes", 94 tonnes" et "72 tonnes" du

département de l'INDRE, accessibles aux convois exceptionnels, sous réserve du respect des

caractéristiques de poids et gabarits maximales et des prescriptions associés

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 32



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 33



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 34



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 35



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 36



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 37



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 38



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 39



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 40



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 41



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 42



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 43



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 44



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 45



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 46



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 47



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2017-05-16-004 - Arrêté TE INDRE signé 48



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

36-2017-05-10-003

Arrêté DSDEN  composition des membres du CTSD 10

mai 2017

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-003 - Arrêté DSDEN  composition des membres du CTSD 10 mai 2017 49



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-003 - Arrêté DSDEN  composition des membres du CTSD 10 mai 2017 50



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-003 - Arrêté DSDEN  composition des membres du CTSD 10 mai 2017 51



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

36-2017-05-10-002

Arrêté DSDEN délégation de signature SG DSDEN

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-002 - Arrêté DSDEN délégation de signature SG DSDEN 52



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-002 - Arrêté DSDEN délégation de signature SG DSDEN 53



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

36-2017-05-10-004

Arrêté DSDEN délégation signature  chefs de division 

DSDEN Indre

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-004 - Arrêté DSDEN délégation signature  chefs de division  DSDEN Indre 54



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-004 - Arrêté DSDEN délégation signature  chefs de division  DSDEN Indre 55



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-10-004 - Arrêté DSDEN délégation signature  chefs de division  DSDEN Indre 56



Direction des Services Départementaux de l'Éducation

Nationale

36-2017-05-09-002

Arrêté DSDEN Modificatif du 09 mai 2017 portant sur une

mesure de carte scolaire 2017-2018

Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-09-002 - Arrêté DSDEN Modificatif du 09 mai 2017 portant sur une mesure de
carte scolaire 2017-2018 57



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-09-002 - Arrêté DSDEN Modificatif du 09 mai 2017 portant sur une mesure de
carte scolaire 2017-2018 58



Direction des Services Départementaux de l'Éducation Nationale - 36-2017-05-09-002 - Arrêté DSDEN Modificatif du 09 mai 2017 portant sur une mesure de
carte scolaire 2017-2018 59



Préfecture

36-2017-05-15-004

AE Auto école Direction

agrément de l'auto école direction pour le permis b et B1

Préfecture - 36-2017-05-15-004 - AE Auto école Direction 60



Préfecture - 36-2017-05-15-004 - AE Auto école Direction 61



Préfecture - 36-2017-05-15-004 - AE Auto école Direction 62



Préfecture

36-2017-05-15-002

AE VAL DE CREUSE LE BLANC

arrêté modificatif portant extension des catégories de permis de conduire à ensegner

Préfecture - 36-2017-05-15-002 - AE VAL DE CREUSE LE BLANC 63



Préfecture - 36-2017-05-15-002 - AE VAL DE CREUSE LE BLANC 64



Préfecture - 36-2017-05-15-002 - AE VAL DE CREUSE LE BLANC 65



Préfecture

36-2017-05-15-003

AE VAL DE CREUSE TOURNON ST MARTIN

agrément pour l'auto école val de creuse à tournon saint martin pour l'extension des catégories de

permis de conduire 

Préfecture - 36-2017-05-15-003 - AE VAL DE CREUSE TOURNON ST MARTIN 66



Préfecture - 36-2017-05-15-003 - AE VAL DE CREUSE TOURNON ST MARTIN 67



Préfecture - 36-2017-05-15-003 - AE VAL DE CREUSE TOURNON ST MARTIN 68



Préfecture de l'Indre

36-2017-05-12-001

AP auto pénétrer Niherne

Arrêté du 12 mai 2017 portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées et publiques

situées sur la commune de NIHERNE en vue de la réalisation des études sur le terrain et des

levées topographiques nécessaires à l'établissement du projet d'aménagement de la déviation de la

RD 943

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-12-001 - AP auto pénétrer Niherne 69



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-12-001 - AP auto pénétrer Niherne 70



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-12-001 - AP auto pénétrer Niherne 71



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-12-001 - AP auto pénétrer Niherne 72



Préfecture de l'Indre

36-2017-05-16-003

Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du

Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de

la Théols.

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 73



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 74



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 75



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 76



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 77



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 78



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 79



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 80



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 81



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-003 - Arrêté du 16 mai 2017 portant modification des statuts du Syndicat intercommunal pour l'aménagement du bassin de
la Théols. 82



Préfecture de l'Indre

36-2017-05-11-002

Arrêté portant agrément du centre de formation et

d'intervention de l'Indre de la société nationale de

sauvetage en mer (SNSM) pour dispenser les formations

aux premiers secours (PSC1-PSE1-PSE2-PIC- PAE FPS)

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-11-002 - Arrêté portant agrément du centre de formation et d'intervention de l'Indre de la société nationale de sauvetage en mer
(SNSM) pour dispenser les formations aux premiers secours (PSC1-PSE1-PSE2-PIC- PAE FPS) 83



DIRECTION DES SECURITES
ET DE LA REPRESENTATION DE L’ETAT
Service interministérielde défense
et de protection civiles

ARRETE n° 2017 du 
portant agrément du centre de formation et d’intervention de l’Indre

de la société nationale de sauvetage en mer (SNSM)
pour dispenser les formations aux premiers secours

(PSC1-PSE1-PSE2-PIC-PAE FPS)

LE PREFET DE L’INDRE
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de la sécurité intérieure ;

Vu le décret n° 91-834 du 30 août 1991 modifié relatif à la formation aux premiers secours ;

Vu l’arrêté du 8 juillet 1992 modifié relatif aux conditions d’agrément pour les formations aux premiers secours,
et notamment le titre 2, chapitre 2 ;

Vu l’arrêté du 24 mai 2000 portant organisation de la formation continue dans le domaine des premiers secours ;

Vu l’arrêté du 24 juillet 2007 modifié fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à
l’unité d’enseignement «prévention et secours civiques de niveau 1» (PSC1) ;

Vu l’arrêté du 24 août 2007 modifié, fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à l’unité
d’enseignement « Premiers secours en équipe de niveau 1 » (PSE1) ;

Vu l’arrêté du 14 novembre 2007 modifié, fixant le référentiel national de compétences de sécurité civile relatif à
l’unité d’enseignement « Premiers secours en équipe de niveau 2 » (PSE2) ;

VU l’arrêté  du  8  août  2012  fixant  le  référentiel  national  de  compétences  de  sécurité  civile  relatif  à  l’unité
d’enseignement « pédagogie initiale et commune de formateur »  (PIC) ;

Vu l’arrêté  du  3  septembre  2012  modifié  fixant  le  référentiel  national  de  sécurité  civile  relatif  à  l’unité
d’enseignement « pédagogie appliquée à l’emploi de formateur aux premiers secours » (PAE FPS) ;

Vu le  dossier  présenté  par  M. le  directeur  du centre  de formation et  d’intervention  de l’Indre de la  société
nationale de sauvetage en mer en vue du renouvellement de son agrément pour les formations aux premiers
secours ;

Considérant que le centre de formation et d’intervention de l’Indre de la société nationale de sauvetage en mer
remplit les conditions prévues par l’arrêté du 8 juillet 1992 relatif aux conditions d’habilitation ou d’agrément
pour les formations aux premiers secours ;

SUR proposition de Mme la directrice des sécurités et de la représentation de l’Etat ;

ARRETE

Article 1 : En application de l’article 12 du titre II de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé, le
centre de formation et d’intervention de l’Indre de la société nationale de sauvetage en mer dont le
siège social se situe 33, rue du Chardelièvre – 36000 Châteauroux, est autorisé à dispenser les unités
d’enseignement Prévention et Secours Civiques de niveau 1 (PSC1), Premiers Secours en Equipe de
niveau 1 (PSE1), Premiers Secours en Equipe de niveau 2 (PSE2), Pédagogie Initiale et Commune
de Formateur (PIC) et Pédagogie Appliquée à l’Emploi de Formateur aux Premiers Secours (PAE
FPS).

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-11-002 - Arrêté portant agrément du centre de formation et d'intervention de l'Indre de la société nationale de sauvetage en mer
(SNSM) pour dispenser les formations aux premiers secours (PSC1-PSE1-PSE2-PIC- PAE FPS) 84



- 2 -

Article 2 : Le centre de formation et d’intervention de l’Indre de la société nationale de sauvetage
en  mer  devra  mettre  en  œuvre  le  référentiel  interne  de  formation  et  le  référentiel  interne  de
certification  établis  par  la  société  nationale  de  sauvetage  en  mer  à  laquelle  il  est  affilié.  Ces
référentiels  devront  au  préalable  avoir  fait  l’objet  d’une  décision  d’agrément  par  la  direction
générale de la sécurité civile et de la gestion des crises au ministère de l’Intérieur.

Article 3   : S'il est constaté des insuffisances graves dans la mise en œuvre du présent agrément,
notamment un fonctionnement non conforme aux conditions réglementaires, aux conditions décrites
dans le dossier ayant permis sa délivrance ou aux conditions figurant dans les référentiels internes
de formation et de certification précités, le préfet peut appliquer les dispositions prévues à l'article
17 de l'arrêté du 8 juillet 1992 modifié susvisé.

Article 4   : L’agrément enregistré sous le  n° 36-17-15 est  accordé   pour une durée de 2 ans, à
compter du présent arrêté. Il est renouvelable au terme d’une nouvelle déclaration sous réserve du
respect des conditions fixées par l’arrêté du 8 juillet 1992, et du déroulement effectif de sessions de
formation.

Article 5  : Mme la directrice des sécurités et de la représentation de l’État et M. le directeur du
centre de formation et d’intervention de l’Indre de la société nationale de sauvetage en mer, sont
chargés chacun en ce qui les concerne de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des
actes administratifs.

Pour le préfet et par délégation
La directrice des sécurités et de la

représentation de l’Etat

Martine BESSAC

Arrêté n° 2017                             du
portant  agrément du centre de formation et d’intervention de l’Indre de la société nationale de sauvetage en mer pour les formations aux premiers 
secours (PSC1 – PSE1 – PSE2 – PIC – PAE FPS) 

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-11-002 - Arrêté portant agrément du centre de formation et d'intervention de l'Indre de la société nationale de sauvetage en mer
(SNSM) pour dispenser les formations aux premiers secours (PSC1-PSE1-PSE2-PIC- PAE FPS) 85



Préfecture de l'Indre

36-2017-05-09-003

Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO 86



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO 87



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO 88



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO 89



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-09-003 - Arrêté Préfectoral portant organisation de la DIRCO 90



Préfecture de l'Indre

36-2017-05-16-005

Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017

au Poinçonnet

course cycliste Prix des commerçants et artisans au Poinçonnet le 20 mai 2017

Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 91



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 92



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 93



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 94



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 95



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 96



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 97



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 98



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 99



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 100



Préfecture de l'Indre - 36-2017-05-16-005 - Arrêté Prix des commerçants et des artisans le 20 mai 2017 au Poinçonnet 101



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2017-05-15-005

Arrêté Prix de Parnac

Portant autorisation d'organiser une épreuve sportive cycliste sur la voie publique

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac 102



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac 103



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac 104



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac 105



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2017-05-15-005 - Arrêté Prix de Parnac 106




